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BASHKIA E TIRANËS

Për rezultatin e testimit të aftësive fizike të kandidatëve për vende të lira  në Policinë Bashkiake.

1. Rezultati i testimit të aftësive fizike të kandidatëve për Inspektor në Policinë Bashkiake është si më poshtë:
	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Piket testimi fizik

	1
	Emiljano
	Qershori
	19.6

	2
	Saimir
	Piranej
	19.2

	3
	Artan
	Mjerashaj
	15.8

	6
	Eduart
	Musteqja
	14

	7
	Gersjan
	Dumi
	13.8

	5
	Mario
	Fusha
	13

	8
	Elda
	Qerkezi
	13

	4
	Elida
	Murati
	12.2

	9
	Saimir
	Salaj
	nuk u paraqit



2.Rezultati i testimit të aftësive fizike të kandidatëve për Policë në Policinë Bashkiake është si më poshtë:
	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Piket testimi fizik

	1
	Brikena 
	Bleta
	19.6

	2
	Leo
	Kateshi
	18.2

	3
	Jelen 
	Ismailaj
	18.2

	4
	Luan
	Shalca
	17.4

	5
	Behar
	Koleci
	17

	6
	Bajram
	Çoku
	16.8

	7
	Edona
	Neziri
	16.8

	8
	Arben 
	Gjoni
	16.8

	9
	Irena 
	Kasmi
	16.2

	10
	Belisi
	Beluli
	16.2

	11
	Bradisel
	Dauti
	15.8

	12
	Egliana
	Kajo
	15.8

	13
	Marsela 
	Sadiku
	15.8

	14
	Rodi
	Vasi
	15.4

	15
	Merdit
	Merko
	15.4

	16
	Ergest
	Kasapi
	15.2

	17
	Klodian
	Burimi
	15.2

	18
	Etjen
	Agushi
	15

	19
	Brigel
	Mukades
	15

	20
	Ajla
	Doka
	14.8

	21
	Oltion
	Radhima
	14

	22
	Gentjan
	Alia
	14

	23
	Alban
	Lika
	14

	24
	Erdest
	Nushi
	13.8

	25
	Mariglen
	Cani
	13.4

	26
	Alban
	Lala
	12.6

	27
	Elton
	Rushi
	12.4



· Kandidati nuk kualifikohet për vazhdimin e konkurrimit nëse nuk merr mbi 60% të pikëve  të përcaktuara.(12 pikë)

Kandidatët kanë të drejtë të bëjnë ankim me shkrim në Komisionin Përzgjedhës për rezultatin e pikëve dhe renditjen në listën fituese. Afati i ankimit fillon brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike nga data e njoftimit të rezultatit të testimit të aftësive fizike.
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